РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 января 2020 года            № 1

д. Верхнеберезово

О внесении изменения в распоряжение Администрации Березовского сельсовета от 31.10.2019 г. № 36 «О создании межведомственной комиссии»
На основании протеста Прокуратуры Притобольного района №22-18-2020 от 09 января 2020 года.

            1. Внести изменения в распоряжение  Администрации Березовского сельсовета от 31.10.2019 г. № 36 «О создании межведомственной комиссии»

1) Путинцева Е.Н. – руководитель отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации Притобольного района (по согласованию).

            2)Комогоров С.А. – первый заместитель Главы Притобольного района, председатель КДН и ЗП Администрации района (по согласованию).

            3)Руднова С.П. – ведущий специалист сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации Притобольного района (по согласованию).

            4)Колташова О.А.  – специалист отделения психолого –педагогической помощи семье и детям ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по Притобольному району» (по согласованию).

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Березовского сельсовета                                                                               Н.В. Волкова